86 Et ex hoc argui satis robuste potest: nam *satis robu- stis* officia Rectoris Seminarij, Ministri, & aliorum, & ait in argu- menatio. de quibus ss. præced. possunt suscipi post trien- nium in superioratu perfecto decursum, quia illi Superioris cum plena & propriā iurisdictione non sunt: atqui tales existunt qui in huiusmodi absentia brevius relinqui possunt, & so- lent: ergo non est pro illis rigor vacationis ne- cessarius. Maior constat, & Minor est comperta: quia sic substitutis solum domesticæ obseruan- tia cura committitur: & vt aliqua quandoque præstant, quæ maiorem auctoritatem requirant, quam ea, quæ Ministro fortè competat: ergo su- periores non sunt, de quibus loquitur Constitutio. Quod roboratur ex iis quæ habentur in Formula Congregationis Provincialis §. 4. vbi dicuntur ad Congregationem dictam ius habere Vice-præpositos, & Vice-Rectores, qui toto principalium Superiorum officio funguntur. Ideo pro- fecto, quia veri Superioris sunt cum plena iuris- dictione. Ex quo sequitur eos, qui non toto principalium Superiorum funguntur officio, non esse proprios superiores, de quibus loquitur Constitutio; quia iuxta stylum Societatis loquitur, & terminis in eadem visitatis: nec magis de illis curat, quam de Ministris, & aliis explicitis: & certè vt scrupulus omnis in hac parte cesseat, posset in designatione huiusmodi ob breuem absentiam res iuxta modum dictum explicari.

87 Quia verò virgeri potest ex facultate ad Ex facul- casus reseruatos, quæ Vicariis, & Subprioribus tate pro re- seruatis in- flatoria co- traria. & alij apud ipsos: Responderi potest retorquendo argumentum: nam in Societate, qui dicto modo superiorum loco relinquuntur, non ha- bent facultatem dictam, vt à R. P. Claudio est declaratum. Posse autem id ita in Religione con- constitui, tradit Diana *supra*, & P. Suarez *Tomo 2. de Capi- bus reseruatis*, Parte 1. *Disputat. 8. Quæst. 2. Cap. 2.* & in societate talem non esse fa- cultatem.

Affirmatio 4.

circum officiū

etum inter- uallis,

& quonodo

Universusque Religionis consuetudinem. Sic ille; qui & videndus *Tomo 4. Tractat. 4. Lib. 2. Cap. 2. num.*

2. Sicut ergo Ministri quando in absentiâ Superiorum gubernationem sustinent, facultatem pro reseruatis non habent, quando vicem illorum non gerunt cum tota iurisdictione, vt ordinariè contingit; ita etiam de iis Vice-Rectoribus est dicendum, quibus tota non solet iurisdictione conferri. Quod ex Regulis Ministri colligitur, in quibus illis iniungitur quid in Superiorum absentiâ agere debeant, manifesta insinuatione limitata facultatis. Non ergo absentiâ tantum iuris conservat, quantum aliqui hallucinant apud Cato. Et pro eodem facit id, quod tradit Iuniperus *supra, num. 7. & 8.* Vicarios scilicet à Guar- dianis constitutos dictâ facultate etiam in absen- tiâ carere; immo & in morte; nec posse iurisdictionis actum aliquem exercere, sed tantum pra- fidere in Contenuit, ne tumultus fiat.